

# ÅRSREDOVISNING

för

## HLR-Hjälpen Stockholm AB

Org.nr. 556929-8556

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jonathan Adolfsson, Styrelseledamot

2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning inom hjärt- och lungräddning samt försäljning och uthyrning av första hjälpen tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 550 529	7 247 560	8 157 358	8 234 165
Resultat efter finansiella poster	2 265 029	-572 250	732 783	280 966
Soliditet (%)	59,29	21,21	48,24	31,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg år. Detta beror på en ökad försäljning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	930 679	-212 250	718 429
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-212 250	212 250	0
Utdelning till aktieägare		-183 700		-183 700
Årets resultat			1 420 155	1 420 155
Belopp vid årets utgång	50 000	534 729	1 420 155	1 954 884

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	534 729
Årets resultat	1 420 155
	<u>1 954 884</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 954 884
	<u>1 954 884</u>

HLR-Hjälpen Stockholm AB

Org.nr. 556929-8556

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 550 529	7 247 560
Övriga rörelseintäkter		126 657	34 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 677 186</u>	<u>7 282 342</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 785 364	-6 586 047
Övriga externa kostnader		-1 408 765	-1 064 976
Personalkostnader	2	-125 342	-100 956
Övriga rörelsekostnader		<u>-86 391</u>	<u>-98 637</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 405 862</u>	<u>-7 850 616</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 271 324	-568 274
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 251</u>	<u>-3 976</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 295</u>	<u>-3 976</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 265 029	-572 250
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-522 173</u>	<u>360 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-522 173</u>	<u>360 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 742 856	-212 250
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-322 701	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 420 155</u>	<u>-212 250</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	104 000	104 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	101 899	39 884
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>355 899</u>	<u>293 884</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		355 899	293 884
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 289 883	190 358
<b>Summa varulager</b>		<u>1 289 883</u>	<u>190 358</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		858 530	1 749 933
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	68 750
Övriga fordringar		210 906	11 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 293	120 935
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 100 729</u>	<u>1 950 923</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 333 714	1 186 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 333 714</u>	<u>1 186 495</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 724 326	3 327 776
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 080 225	3 621 660

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		534 729	930 679
Årets resultat		1 420 155	-212 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 954 884</u>	<u>718 429</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 004 884	768 429
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		522 173	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>522 173</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 052 278	1 340 704
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		33 478	0
Skatteskulder		163 597	23 836
Övriga skulder		266 646	1 071 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 169	416 977
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 553 168</u>	<u>2 853 231</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 080 225</b>	<b>3 621 660</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Ingående nedskrivningar	<u>-46 000</u>	<u>-46 000</u>
	Utgående nedskrivningar	-46 000	-46 000
	Redovisat värde	104 000	104 000
<b>Not 4</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Redovisat värde	150 000	150 000

## HLR-Hjälpen Stockholm AB

Org.nr. 556929-8556

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 884	0
	Inköp	62 015	39 884
	Utgående anskaffningsvärden	<u>101 899</u>	<u>39 884</u>
	Redovisat värde	101 899	39 884

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jonathan Adolfsson

Jonathan Adolfsson

2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Henrik Ehrenpohl

Henrik Ehrenpohl

Auktoriserad revisor
